Совет депутатов
Ковылкинского муниципального райо-
на
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
	от «ОЗ» октября 2016года 	N26

О назначении конкурса по отбору кан-
дидатур на должность Главы Ковыл-
кинского муниципального района
Руководствуясь статьей 36 Федерального
закона от 6 октября 2003 г. N2 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Уставом
Ковылкинского муниципального района, Совет
депутатов Ковылкинского муниципального
района Республики Мордовия реш и л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур
на должность Главы Ковылкинского муни-
ципального района Республики Мордовия
в соответствии с Положением о порядке и
условиях проведения конкурса по отбору кан-
дидатур на ДОЛЖНОСТЬ Главы Ковылкинского
муниципального района Реслублики Мордовия,
утвержденным решением Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района от
01.08.2016 г. N23.

2. Назначить проведение конкурса (подведе-
ние итогов) на 07 ноября 2016 года в 09 часов
00 минут в здании администрации Ковылкин-
ского муниципального района по адресу: РМ, г.
Ковылкино, ул. Большевистская, дом 23, малый
зал заседаний, 1-й этаж.

3. Назначить секретарем конкурсной комис-
СИИ, который не является членом конкурсной
комиссии (без права голоса) Карамышеву
Татьяну Геннадьевну, заместителя начальника
отдела организационно-контрольной работы
и по взаимодействию с органами местного са-
моуправления администрации Ковылкинского
муниципального района (по согласованию).

4. Настоящее решение вступает в силу СО
дня его официального опубликования в сред-
ствах массовой информации и подлежит разме-
щению на официальном сайте администрации
Ковылкинского муниципального района.
Совет депутатов
Ковылкинского муниципального райо-
на
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
	от «ОЗ» октября 2016года 	N26

О назначении конкурса по отбору кан-
дидатур на должность Главы Ковыл-
кинского муниципального района
Руководствуясь статьей 36 Федерального
закона от 6 октября 2003 г. N2 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Уставом
Ковылкинского муниципального района, Совет
депутатов Ковылкинского муниципального
района Республики Мордовия реш и л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур
на должность Главы Ковылкинского муни-
ципального района Республики Мордовия
в соответствии с Положением о порядке и
условиях проведения конкурса по отбору кан-
дидатур на ДОЛЖНОСТЬ Главы Ковылкинского
муниципального района Реслублики Мордовия,
утвержденным решением Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района от
01.08.2016 г. N23.

2. Назначить проведение конкурса (подведе-
ние итогов) на 07 ноября 2016 года в 09 часов
00 минут в здании администрации Ковылкин-
ского муниципального района по адресу: РМ, г.
Ковылкино, ул. Большевистская, дом 23, малый
зал заседаний, 1-й этаж.

3. Назначить секретарем конкурсной комис-
СИИ, который не является членом конкурсной
комиссии (без права голоса) Карамышеву
Татьяну Геннадьевну, заместителя начальника
отдела организационно-контрольной работы
и по взаимодействию с органами местного са-
моуправления администрации Ковылкинского
муниципального района (по согласованию).

4. Настоящее решение вступает в силу СО
дня его официального опубликования в сред-
ствах массовой информации и подлежит разме-
щению на официальном сайте администрации
Ковылкинского муниципального района.
Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
от «03» октября 2016года                                                                	№ 6

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в соответствии с Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 01.08.2016 г. №3.
2. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 07 ноября 2016 года в 09 часов 00 минут в здании администрации Ковылкинского муниципального района по адресу: РМ, г. Ковылкино, ул. Большевистская, дом 23, малый зал заседаний, 1-й этаж.
3. Назначить секретарем конкурсной комиссии, который не является членом конкурсной комиссии (без права голоса) Карамышеву Татьяну Геннадьевну, заместителя начальника отдела организационно-контрольной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района.

В.МАКЕЕВ,
председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района